

Informasjon fra styret mai 2024

Nytt styre

Mange har sikkert fått med seg at vi har fått nytt styre etter årsmøtet. Vi i styret er nå:

- Styreleder Janne Oppvang
- Styremedlem Bjørn Stefan Holmstrøm
- Styremedlem Hedvig Krane
- Styremedlem Trond Ivar Andreassen
- Varamedlem Anne Kjøsnes
- Varamedlem Lisbeth Hansen

Uteområder

Det går mot sommer! Styret vil minne om at alle har et felles ansvar for at det ser pent og ryddig ut rundt oss.

Tusen takk til de som stilte opp på dugnad 07.05. Vi ser dessverre at det er færre og færre som stiller opp, og må trolig legge opp til at vi må kjøpe inn tjenester for å vedlikeholde hagen og uteområdene fremover.

Hunder

Husk på båndtvang, også i vår hage. Det finnes egne søppelkasser for hundeposer på Kræmer sitt område. Si gjerne i fra til andre dere ser som bruker hagen vår, om både båndtvang og om å plukke opp etterlatenskaper.

Det har også kommet reaksjoner på hunder som urinerer rett utenfor inngangspartiet vårt, dette er ikke ønskelig.

Garasjevask

Vi planlegger vask av garasjeanlegget 21.05.24 fra kl 08 – 15. Da må alle flytte bilene sine ut av anlegget. Det vil være mulig å sette bilen både på vår egen gjesteparkering og hos Kræmer uten parkeringskort denne dagen.

Flaskeinnsamling

Det har vært flere tilfeller der ungdommer har vært på flaskeinnsamling i blokka vår. Vær obs på at disse ikke alltid representerer en organisasjon. Vi har erfart at det samles inn til egen vinning. Spør derfor gjerne hva de samler inn til!

Sykkelskur

Sykkelskuret vårt har kodelås som går på batteri. For at vi skal slippe at det går tomt, meld ifra til styret på epost dersom det lyser rødt i låsen når du taster inn koden.

Hagegruppa

Hagegruppa vår er en uformell gruppe ledet av Anita Holmstrøm.

Gruppa koordinerer og steller med blomster og beplantning i hagen vår. Har du et ønske om å plante eller dyrke, ta kontakt for å høre om det kan passe inn i planen.

Kunne du tenke deg å luke litt, eller pusle litt i hagen, så er alle hender velkomne.

Ta kontakt med:

Anita Holmstrøm
Anita.holmstrom@icloud.com Tlf.
95832544

Fellesområder

Meld fra til styret på epost om alle feil og mangler i fellesområdene. For eksempel dørpumper som ikke fungerer, lys som har gått osv. Vår vaktmester går faste runder månedlig, men det er fint å få beskjed når ting oppstår slik at vi kan ta tak i det.

Sluk på veranda

For dere som bor i 1. etg er det nå på tide å sjekke sluken uten på verandaen. Egen påminning til de det gjelder vil sendes ut.